PREFEITUR A DE

BELEM
PREFEITURA MUNICIPAL DE BElÍM

FUNDAÇÃO CULTURAL DD MUNICIPID DE BElÍM- FUMBEL
DEPARTAMENTO ADMINSTRATIVD

OFÍCIO. n° 356/2018- DRM/FUMBEL Belém, 06 de abril de 2018.

Ao Senhor
JOÃO CLAUDIO KLAUTAU GUIMARÃES
Presidente da Companhia de Desenvolvimento e Administração da Área Metropolitana de
Belém - CODEM
Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preço PREGÃO ELETRÔNICO SRP no
096/2017/SEGEP/CODEM, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 08/2017/CODEM.

Senhor Presidente ,

Honrado em cumprimentá-lo , o faço para solicitar autorização para adesão a Ata de

Registro de Preço (Pregão Eletrônico SRP N° 096/2017/SEGEP/CODEM), sendo objeto do

_., referido pregão a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ESTRUTURAS METÁLICAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, SERVIÇOS

CORRELACIONADOS E SUPORTE. Considerando a necessidade de atender as

demandas e ações desenvolvidas pelo Departamento de Ação Cultural - DEAC/FUMBEL.

Reiterando necessidade, solicitamos também a viabilização da documentação necessária

para esta adesão.

Atenciosamente,

-~:/
FÁBIO ATAN*'IO ~~IS

Presidente/FUMBEL

Avenida Governador José Malcher. 295- Memorial dos Povos- Nazaré
CEP: 66063-388 - Belém - Para - Brasi l CNPJ : 34.847.335/0001-61

Te! : (91) 3230-5122/ E-mail : fumbeldrm@gmail.com

		2018-05-30T14:29:18-0300
	FABIO ATANASIO DE MORAIS:16667832420